
ASSAABLOY
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o zajištění servisní činnosti č. SS-CZ20180803
Pro-Active Care Bronze

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel
společnost:

sídlem:

zastoupená:

IČO:
DIČ:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
obchodní rejstřík oddíl A, vložka 48384, Městský soud Praha 
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

organizační složka: Oblastní ředitelství Brno
zastoupená Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Kontaktní adresa, adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26 
611 43 Brno

709 94 234 
CZ70994234

a

Zhotovitel
společnost:

sídlem:

zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o.
obchodní rejstřík oddíl C, vložka 6108, Městský soud Praha 
U Blaženky 2155/18 
150 00 Praha 5
Jiřím Chalupou, prokuristou společnosti
44846444
CZ44846444
.......................... .............................................................

Výše uvedená smlouva se tímto dodatkem upravuje a pozměňuje z důvodu zvýšení počtu servisovaných dveřních
systémů, a to v následujících bodech smlouvy: 1.1 a 3.1

Ostatní články smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

I. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je provádění pravidelné údržby a preventivních prohlídek elektroniky u automatických 
dveřních systémů v souladu s vyhláškou o požární prevenci č. 246/2001 a ČSN EN 16005 „Motoricky ovládané dveře 
-  bezpečnost". Dále provádění pozáručních oprav dveřních systémů v objektu či objektech objednatele. Jedná se o 
tyto objekty a tato zařízení:

Objekt, adresa Umístění v objektu Typ zařízení

Železniční stanice Břeclav 7x ASSA ABLOY - SL500

III. Cena prací a platební podmínky

3.1 Poplatek za profylaktickou prohlídku:
Automatické posuvné dveře (ASSA ABLOY) ......... Kč/ks/1 prohlídka, celkem 7 ks

Cena celkem za 2 pravidelné prohlídky ročně ........... Kč + DPH v zákonné výši

The globál leader in dooř opening Solutions ASSAABLOY

1 ( 2 )



ASSAABLOY
Tento dodatek se uzavírá po dobu platnosti a účinnosti servisní smlouvy č. SS-CZ20180603 a nabývá platnosti dnem 
podpisu oběma smluvními stranami. Smlouvu může každá ze smluvních stran písemně vypovědět bez udání důvodů, 
přičemž výpovědní lhůta pro obě strany činí 6 měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně.

Dodatek nabývá účinnosti dnem 1.11.2019. Tento dodatek bude zveřejněn objednatelem v registru smluv.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po dvou vyhotoveních a zhotovitel po jednom 
vyhotovení. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě mohou být prováděny pouze písemnou formou a vstupují v 
platnost poté, co byly podepsány oběma smluvními stranami.

V Brně dne 2 4 * 10-  2019
za objednatele:

Sprava železniční dopravní cesty, 
státní organizace 

Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno 

IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234 
( 95 )

The globál leader in dooř opening Solutions ASSAABLOY

2 ( 2 )



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 459471

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 150da32c-2aca-48ff-bc59-009a252085c0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MÁCKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.10.2019 12:43:00


		2019-10-25T10:43:02+0000




